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Produits boulangers - Prodotti da forno

Rockslide Brownie (Art. 9016)
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Rockslide Brownie

Ingredienti

zucchero marrone, UOVA, BURRO, margarina(OLIO DI SOIA, olio di palma, acqua, sale da
tavola, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, SENZA
GRASSI DEL LATTE IN polvere, emulsionante lecitina di semi di girasole, aroma naturale,
vitamina A palmitato, colorante beta carotene), FARINA DI GRANO tenero, PANNA, glucosio,
cioccolato non zuccherato, LATTE CONDENSATO DOLCIFICATO(LATTE, zucchero), NOCI
PECAN (2,5%), cacao, LATTE CONDENSATO, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, sale
da tavola, acqua, vaniglia

Puo contenere tracce di: ARACHIDI

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI
SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO
(NOCE) E PRODOTTI DERIVATI
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